
Zadavatel: Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice

Uchazeč: DLNK s.r.o.

Sídlo: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují

IČ: 26012162

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry, typové označení produktu
Záruka    v 

měsících

 Jednotková 

cena bez DPH

Jednotková 

cena s DPH

Celková cena 

bez DPH

Celková cena   

s DPH

Počítač vč. 

příslušenství typ I

• Procesor o výkonu min. 13 500 bodů podle Passmark CPU Mark 

(http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php)

• Operační paměť min. 8 GB DDR4 3200MHz

• Pevný disk min. 256 GB typu SSD NVMe

• Výbava vpředu case: 2x USB 3.1 (10Gbps), 1x USB-C (10Gbps), 1x audio (sluchátka + mikrofon)

• Výbava vzadu case: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x GLAN, 4x USB (z toho alespoň 2x verze USB 3.1)

• Příslušenství: CZ USB Klávesnice a USB myš, Napájecí zdroj

• Operační systém s možností připojení do domény v nejnovější verzi a české lokalizaci

• Provedení počítače mini PC (rozměry max. 18 cm x 18 cm x 4 cm)

• Součástí dodávky počítače bude i VESA držák/pouzdro pro přidělání PC na záda monitoru s možností 

uzamčení

• Nové zařízení, záruka na počítač 3 roky NBD on-site s opravou v sídle zadavatele

28

Počítač HP Prodesk 405 G8
• Procesor AMD Ryzen 3 PRO 5350GE

• Operační paměť 8 GB DDR4 3200MHz

• Pevný disk 256 GB typu SSD NVMe

• Výbava vpředu case: 2x USB 3.1 (10Gbps), 1x USB-C (10Gbps), 1x audio (sluchátka + mikrofon)

• Výbava vzadu case: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x GLAN, 4x USB (z toho alespoň 2x verze USB 3.1)

• Příslušenství: CZ USB Klávesnice a USB myš, Napájecí zdroj

• Operační systém Windows 10/11 Professional CZ

• Provedení počítače mini PC (rozměry max. 18 cm x 18 cm x 4 cm)

• Součástí dodávky počítače bude i HP VESA držák/pouzdro pro přidělání PC na záda monitoru s 

možností uzamčení

• Nové zařízení, záruka na počítač 3 roky NBD on-site s opravou v sídle zadavatele

36 11 990 Kč 14 508 Kč 335 720 Kč 406 221 Kč

Počítač vč. 

příslušenství typ II

• Procesor o výkonu min. 13 500 bodů podle Passmark CPU Mark 

(http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php)

• Operační paměť min. 8 GB DDR4 3200MHz

• Pevný disk min. 512 GB typu SSD NVMe (rychlost čtení min. 7000MB/s a zápisu min. 3900 MB/s)

• Výbava vpředu case: 2x USB 3.1 (10Gbps), 1x USB-C (10Gbps), 1x audio (sluchátka + mikrofon)

• Výbava vzadu case: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x GLAN, 4x USB (z toho alespoň 2x verze USB 3.1)

• Příslušenství: CZ USB Klávesnice a USB myš, Napájecí zdroj

• Operační systém s možností připojení do domény v nejnovější verzi a české lokalizaci

• Provedení počítače mini PC (rozměry max. 18 cm x 18 cm x 4 cm)

• Součástí dodávky počítače bude i VESA držák/pouzdro pro přidělání PC do stolu

• Nové zařízení, záruka na počítač 3 roky NBD on-site s opravou v sídle zadavatele

2

Počítač HP Prodesk 405 G8
• Procesor AMD Ryzen 3 PRO 5350GE

• Operační paměť 8 GB DDR4 3200MHz

• Pevný disk 512 GB typu SSD NVMe

• Výbava vpředu case: 2x USB 3.1 (10Gbps), 1x USB-C (10Gbps), 1x audio (sluchátka + mikrofon)

• Výbava vzadu case: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x GLAN, 4x USB (z toho alespoň 2x verze USB 3.1)

• Příslušenství: CZ USB Klávesnice a USB myš, Napájecí zdroj

• Operační systém Windows 10/11 Professional CZ

• Provedení počítače mini PC (rozměry max. 18 cm x 18 cm x 4 cm)

• Součástí dodávky počítače bude i HP VESA držák/pouzdro pro přidělání PC na záda monitoru s 

možností uzamčení

• Nové zařízení, záruka na počítač 3 roky NBD on-site s opravou v sídle zadavatele

36 14 300 Kč 17 303 Kč 28 600 Kč 34 606 Kč

HDMI kabel
• Kabel HDMI 2m, pozlacené konektory

• Záruka min. 2 roky
15 • Kabel HDMI 2m, pozlacené konektory 24 85 Kč 103 Kč 1 275 Kč 1 543 Kč

Kabel DVI > HDMI 
• Kabel DVI na HDMI 2m, pozlacené konektory

• Záruka min. 2 roky
5 • Kabel DVI na HDMI 2m, pozlacené konektory 24 85 Kč 103 Kč 425 Kč 514 Kč

Kabel VGA > HDMI 
• Redukce VGA na HDMI 2m, pozlacené konektory

• Záruka min. 2 roky
5 • Redukce VGA na HDMI 2m, pozlacené konektory 24 85 Kč 103 Kč 425 Kč 514 Kč

Kabel DP > HDMI 
• Kabel DP na HDMI 2m, pozlacené konektory

• Záruka min. 2 roky
10 • Kabel DP na HDMI 2m, pozlacené konektory 24 85 Kč 103 Kč 850 Kč 1 029 Kč

Tablet vč. pouzdra

• Rozlišení dotykového displeje - Min. QXGA 2160 x 1620 (IPS technologie)

• Displej velikost - Velikost viditelné a zobrazitelné plochy (úhlopříčka) v palcích min.: 10,1“

• Technické parametry: 

 o Min. velikost úložiště: 64 GB, min. velikost RAM: 3 GB

 o Procesor (počet jader min. 6) min. výkon: GeekBench5 Single Core min.: 1100 GeekBench Multi Core 

min: 2400

• Podpora sítí: Wi‑Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz), Bluetooth 4.2

• Min. doba provozu na jedno nabití: 8 hodin v zátěži s připojením na WiFi síti se souběžným využíváním 

internetu (prohlížení), sledování videa a poslechu hudby

• Duální kamera - zadní s rozlišením min. 8 MPx, přední s rozlišením min. 1 MPx. 

• Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V.

• Výstupy, ovládání: 

 o Výstup na konektor typu JACK pro sluchátka

 o Ovládání hlasitosti hardware tlačítkem na tabletu

• Operační systém: 

 o Tablet musí obsahovat legální operační systém. Mezi podporované operační systémy patří Android, IOS 

(Apple), Microsoft v poslední vydané a podporované verzi.

 o Tablet musí být při dodání zařazen do Device Enrollment Program (DEP) pro snadnou údržbu zařízení a 

bezpečnost.

• Ochranný obal na tablet

 o Obal musí rozměrově pasovat na dodávané tablety a umožňovat fotografování a ovládání bez sundání. 

 o Obal má efektivně absorbovat nárazy, pokud zařízení spadne na zem nebo je s ním hruběji zacházeno.  

 o Obal musí jít nastavit do dvou poloh a mít funkci odemykání a zamykání při otevírání a zavírání.

 o Možnost označit viditelně tablety ze zadní strany bez sundání obalů kvůli lepší identifikaci při vyučovací 

hodině.

 o Do obalu lze vložit stylus

• Nové zařízení, záruka na tablet min. 2 roky a pouzdro min. 1 rok

5

Tablet Apple iPad 64GB Wifi + pouzdro STM Dux Duo Plus
• Rozlišení dotykového displeje QXGA 2160 x 1620 (IPS technologie)

• Velikost displeje viditelné a zobrazitelné plochy 10,1“

• Technické parametry: 

 o Velikost úložiště: 64 GB, velikost RAM: 3 GB

 o Procesor Čip A13 Bionic s Neural Enginem

• Podpora sítí: Wi‑Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz), Bluetooth 4.2

• Min. doba provozu na jedno nabití: 8 hodin v zátěži s připojením na WiFi síti se souběžným využíváním 

internetu (prohlížení), sledování videa a poslechu hudby

• Duální kamera - zadní s rozlišením min. 8 MPx, přední s rozlišením min. 1 MPx. 

• Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V.

• Výstupy, ovládání: 

 o Výstup na konektor typu JACK pro sluchátka

 o Ovládání hlasitosti hardware tlačítkem na tabletu

• Operační systém: Tablet obsahuje operační systém iOS.

o Tablet bude při dodání zařazen do Device Enrollment Program (DEP) pro snadnou údržbu zařízení a 

bezpečnost.

• Ochranný obal na tablet

 o Obal rozměrově pasuje na dodávané tablety a umožňuje fotografování a ovládání bez sundání. 

o Obal efektivně absorbuje nárazy, pokud zařízení spadne na zem nebo je s ním hruběji zacházeno.  

o Obal jde nastavit do dvou poloh a má funkci odemykání a zamykání při otevírání a zavírání.

 o Možnost označit viditelně tablety ze zadní strany bez sundání obalů kvůli lepší identifikaci při vyučovací 

hodině.

 o Do obalu lze vložit stylus

• Nové zařízení, záruka na tablet min. 2 roky a pouzdro min. 1 rok

24 9 100 Kč 11 011 Kč 45 500 Kč 55 055 Kč

Položkový rozpočet se specifikací dodávky - veřejná zakázka "Dodávka prostředků informačních a komunikačních technologií"

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č. 3/2022



Košík s madlem pro 

přenášení tabletů
• Košík musí pobrat 5 ipadů vč. pouzdra 1

Lockncharge basket 5
barevný košík pro přenášení ipadů

24 2 990 Kč 3 618 Kč 2 990 Kč 3 618 Kč

Multifunkční tiskárna 

vč. toneru

• Tisk, kopírování, skenování a odesílání

• Dotyková obrazovka TFT LCD s úhlopříčkou min. 12 cm

• Rychlost tisku: 38 str./min (A4)

• Kvalita tisku: až 1 200 × 1 200 dpi

• Automatický oboustranný tisk, duplexní skenování

• Rychlost skenování: až 70 obr./min

• Připojení pomocí kabelové sítě, Wi-Fi, USB a kódu QR

• Součástí dodávky bude originální toner s výtěžností min. 11 000 stran

• Nové zařízení, záruka min. 2 roky

1

Canon iSensys X 1238i
• Tisk, kopírování, skenování a odesílání

• Dotyková obrazovka TFT LCD s úhlopříčkou min. 12 cm

• Rychlost tisku: 38 str./min (A4)

• Kvalita tisku: až 1 200 × 1 200 dpi

• Automatický oboustranný tisk, duplexní skenování

• Rychlost skenování: až 70 obr./min

• Připojení pomocí kabelové sítě, Wi-Fi, USB a kódu QR

• Součástí dodávky bude originální toner s výtěžností min. 11 000 stran

• Nové zařízení, záruka min. 2 roky

24 9 700 Kč 11 737 Kč 9 700 Kč 11 737 Kč

Notebook vč. 

příslušenství

• Full HD displej min. 15.6" s rozlišením min. 1920 x 1080, matný IPS, LED podsvícení

• Procesor o výkonu min. 15 000 bodů dle https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

• Min. 8 GB DDR4 3200MHz

• Min. 256 GB SSD PCIe NVMe

• Výbava: Touchpad, WiFi ac, Bluetooth 5.0, Gigabit LAN, Integrovaná webkamera, integrované repro, 

čtečka otisku prstu, napájecí adaptér

• Porty: 1x HDMI, 1x RJ45, 1x USB-C 3.1 Gen2 (podpora DisplayPort a napájení notebooku), 3x USB 3.1 

Gen1, 1x audio 3.5 mm

• Plnohodnotná klávesnice s numerickou částí, podsvícená, odolná proti polití

• Zpracování notebooku: kombinace kovu (víko a rám klávesnice) a tvrzeného plastu

• Operační systém s možností připojení do domény v nejnovější verzi a české lokalizaci

• Hmotnost max. 1.75kg

• Součástí notebooku bude brašna odpovídající velikosti notebooku a prostor pro zdroj a myš

• Nové zařízení, záruka min. 3 roky NBD onsite s opravou následující pracovní den

3

Notebook HP Probook 455 G8 vč. brašny
• Full HD displej 15.6" s rozlišením 1920 x 1080, matný IPS, LED podsvícení

• Procesor AMD Ryzen 5 5600U

• Paměť 8 GB DDR4 3200MHz

• Pevný disk 256 GB SSD PCIe NVMe

• Výbava: Touchpad, WiFi ac, Bluetooth 5.0, Gigabit LAN, Integrovaná webkamera, integrované repro, 

čtečka otisku prstu, napájecí adaptér

• Porty: 1x HDMI, 1x RJ45, 1x USB-C 3.1 Gen2 (podpora DisplayPort a napájení notebooku), 3x USB 3.1 

Gen1, 1x audio 3.5 mm

• Plnohodnotná klávesnice s numerickou částí, podsvícená, odolná proti polití

• Zpracování - kombinace kovu (víko a rám klávesnice) a tvrzeného plastu

• Operační systém Windows 10/11 Professional CZ

• Hmotnost 1.74kg

• Součástí je brašna odpovídající velikosti notebooku a prostor pro zdroj a myš

• Nové zařízení, záruka 3 roky NBD onsite s opravou následující pracovní den

36 16 000 Kč 19 360 Kč 48 000 Kč 58 080 Kč

Celková cena bez DPH 473 485 Kč Celková cena s DPH

Datum 13. července 2022

Předmětem plnění může být pouze nové, nepoužité zboží.

Součástí dodávky je doprava na místo.

572 917 Kč

Bc. David Línek, jednatel společnosti DLNK s.r.o.


		2022-07-14T11:42:42+0200
	Mgr. Zdeněk Zitko 6d071481b1346a6ec5b97f38cf37af150740f4a4




